
Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNAServizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
    AFFARI GENERALI E LEGALI

                                      N.             16         DEL           22.06.2010
Adottata ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs  n. 29 del 3 febbraio 1993 e art. 4 del D. Lgs 165 del 30 marzo 2001 e successive modificazioni e inte-
grazioni, ed in esecuzione della deliberazione del D.G. n. 37 del 05.12.00 e successive delibere di integrazione

Oggetto: reintegro c/c postale.- 

                           IL RESPONSABILE DEL  SERVIZIO AFFARI GENERALI E LEGALI
                                      

PREMESSO che presso le Poste Italiane è stato aperto un Conto Corrente per far fronte alle 
ordinarie  spese  per  l’invio  della  corrispondenza  dal  Presidio  Ospedaliero  di 
Bosa;

VISTO il sollecito, che si allega in copia alla presente, inviato dal Polo Corr. Sardegna 
Amministrazione  e  Controllo,  nel  quale  si  evidenzia   un  saldo  negativo  al 
16.06.2010 di Euro 933,63;

TENUTO CONTO  che  la spese di  invio di  corrispondenza,  dovute soprattutto  all’attività  della 
Commissione per il riconoscimento dell’Invalidità Civile e dell’Handicap, am-
montano a circa Euro 500,00 mensili;

RITENUTO dover provvedere con urgenza al reintegro del Conto n^ 30067000 stesso, al fine 
di evitare il pagamento degli interessi legali;

CONSIDERATO che per ripianare il saldo negativo e coprire le esigenze del P.O. di Bosa e Di-
stretto sino alla fine dell’anno in corso sono sufficienti Euro 4.000,00 

RITENUTO opportuno, perciò, impinguare il conto n. 30067000 della somma citata; 

VISTA la L.R. 10/97 ed il Regolamento Aziendale;

D E T E R M I N A

 
Per quanto in premessa

• Di autorizzare il pagamento della somma di Euro 4.000,00, necessaria per reintegrare il 
conto n. 30067000, sul conto corrente postale n. 761098 intestato a: Poste Italiane SPA CRP CA 
CMP ELMAS – GEST. ANT. E DEPOSITI 09030 - ELMAS; 



• Di dare atto che la spesa complessiva di Euro 4.000,00, graverà sul Conto 500011517 de-
nominato “Spese Postali e affrancazione” con imputazione al Centro di Costo 5AAG00 denomina-
to “competenze comuni C.D.R. P.O. Mastino”per Euro 500,00  ed al Centro di Costo 5AAH00 de-
nominato “competenze comuni C.D.R. Territorio Bosa” per Euro 3.500,00;

• Di incaricare  il Servizio Bilancio dell’esecuzione del presente provvedimento, in ordine 
all’emissione del mandato di pagamento;  

• Di trasmettere la presente Disposizione al Servizio Bilancio e al competente Ufficio per la 
Pubblicazione.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI E LEGALI.
                                                         Dr.ssa Antonina Daga

Il Referente dell’Istruttoria
    Dott. Marco Sanna 
_____________________
 

Responsabile del Servizio
  Dott. Innocenzo Sassu
____________________

 

Certifico che il presente atto viene pubblicato nell’albo dell’Azienda n. 5 per la durata di GIOR-

NI DIECI consecutivi con decorrenza dal ________________ al ___________________

IL RESPONSABILE SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga

 


